İslam Mimarisinde Sanatçılar (Ankara: Türk Tarih Kurumu, 1989), 457.
4 Rasim Efendi, “Azerbaycan-Türkiye: Mimarlık, Ressamlık ve Sanatkârlık İlişkileri”, Erdem Dergisi 10/28

(1999), 136.
5 Uzluk, Mevlânâ’nın Türbesi, 40.
6 Uzluk, Mevlânâ’nın Türbesi, 42.
7 Uzluk, Mevlânâ’nın Türbesi, 53.
8 Yusuf Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası

Defteri”, Türkiyat Araştırmaları Dergisi 2 (1996), 182.
9 Yusuf Akyurt, Konya Asâr-ı Atîka Müzesi 1926-1934 Seneleri Umumi Raporu, 1933, 33.
10 Hasan Özönder, “Mevlâna Türbe ve Külliyesinin Tamir ve İlaveler Kronolojisi”, Selçuk Üniversitesi Selçuklu

Araştırmaları Dergisi 2 (1987), 17.
11 Oktay Aslanapa, Yüzyıllar Boyunca Türk Sanatı (14.yy.) (Milli Eğitim Basımevi, 1977), 25.
12 Uzluk, Mevlânâ’nın Türbesi, 81.
13 Yılmaz Önge, “Mevlânâ Türbesinin Çini Tezyinatı”, (03 Mayıs 1985), 403.
14 Yusuf Oğuzoğlu - Selçuk Mülayim, “Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle İlgili H. 1109 (1698)

Tarihli Üç Belge”, Sanat Tarihi Dergisi 3/3 (1984), 115.

16 Haşim Karpuz, “Mevlânâ Külliyesi”, TDV İslâm Ansiklopedisi (Ankara: TDV İslâm Araştırmaları Merkezi,

2004), 449.
17 Karpuz, “Mevlânâ Külliyesi”, 450.
18 Uzluk, “Türk Mimarisinde Mevlâna Türbesi ve Onun Mimari Değeri”, 146.
19 Uzluk, Mevlânâ’nın Türbesi, 101.
20 Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri”,

183.
21 Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri”,

183.
22 Akyurt, Konya Asâr-ı Atîka Müzesi 1926-1934 Seneleri Umumi Raporu, 32.
23 Karamağaralı, “Mevlânâ’nın Türbesi”, 40; Friedrich Sarre, “Anadolu’da Seyahat”, çev. Aziz Sayhan, Anıt

Dergisi 11 (1949), 20.
24 Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri”,

184; Oğuzoğlu - Mülayim, “Konya Mevlâna Türbesi’nin Restorasyonu İle İlgili H. 1109 (1698) Tarihli Üç

Belge”, 115.

kalemişi tezyinatını, yapının güney cephesindeki duvarda yer alan kitabeye göre Halepli

Abdurrahman’ın uyguladığı anlaşılmaktadır28. Bazı eserlerde Abdülvahit bin Selim29 ve Bedreddin

Yavaş’ın isimleri zikredilmiş olsa da30 Halepli Abdurrahman’ın ismi kitabede geçtiği için elimizdeki en

25 Küçükdağ, “1251 H. / 1835 M. Tarihli Mevlânâ Türbesi ve Çelebi Efendi Konağı Tamir ve İnşası Defteri”,

190; Ali Fuat Baysal - Ayşe Zehra Sayın, “Restorasyon Sonrası Kubbe-i Hadrâ Kalem İşleri Üzerine

Değerlendirme”, İSTEM 33 (2019), 41.
26 Baysal, “Konya Mevlânâ Dervish Lodge, Ritual Hall(Semahâne) Painted Decoration And Periodic Analysis”,